
Приказ о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в отношении ПАО «Сбербанк
России» и ООО «Производственно-строительная организация «Тандем»

Исх. № 02/493-к от 27.12.2016

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05-303/2016 по признакам нарушения ПАО «Сбербанк России»
(Отделение «Банк Татарстан» №8610, ИНН <…>, 117997, г.Москва, ул.Вавилова, д.19)
и ООО «Производственно-строительная организация «Тандем» (ИНН <…>, 143441,
Московская обл., р-н Красногорский, д. Путилково, ш. Путилковское, владение 1)
пункта 3  части 4 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», в части достижения соглашения по вопросу заключения договора
уступки прав (требований) от 30.06.2016 г. №ДЦ6/2016 без проведения конкурентных
процедур.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-303/2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии       <…>;

Члены Комиссии                    <…>;

                                               <…>;

3. Ответственным исполнителем по делу № 05-303/2016 назначить <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…>.

 

[…]                                                                                                                              <…>


